МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » 10 20 23   № 4714

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 20.09.2023

№ 4558 «О выделении средств

из бюджета города»

В соответствии с решением Думы города от 27.09.2023 № 415-VII ДГ

«О внесении изменений в решение Думы города от 31.08.2023 № 408-VII ДГ

«Об отдельном наказе избирателей», распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 20.09.2023 № 4558

«О выделении средств из бюджета города» изменение, изложив пункт 1.2

постановления в следующей редакции:

«1.2. Администрации города в размере 2 092 243 (два миллиона девяносто

две тысячи двести сорок три) рубля 00 копеек, в том числе для:

- муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

спортивной школы олимпийского резерва «Ермак» в размере 1 000 000 (один

миллион) рублей 00 копеек на приобретение пластиковых сидений для установки

на трибунах стадиона, шкафов для спортивных раздевалок;

- муниципального бюджетного учреждения Центра физической

подготовки «Надежда в размере 42 243 (сорок две тысячи двести сорок три)

рубля 00 копеек на приобретение пяти судейских столов для настольного

тенниса;

- муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

спортивной школы «Аверс» в размере 1 000 000 (один миллион) рублей

00 копеек на приобретение спортивного оборудования и инвентаря

для организации четырех площадок по пляжному волейболу;

- муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

спортивной школы «Виктория» в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей

00 копеек на приобретение спортивного инвентаря и оборудования

для улучшения тренировочного процесса в спортивных группах».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                         А.Н. Томазова